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Spielleitende Stelle Männer Spielleitende Stelle Frauen

Rainer Tschirne Markus Fraikin

E-Mail: Rainer.Tschirne@handball-region-nord.de E-Mail: Markus.Fraikin@handball-region-nord.de

Mobil: 0172 - 4140837 Mobil: Mobil: 0171 - 5313026

Spielleitende Stelle Männliche Jugend Spielleitende Stelle Weibliche Jugend

Felix Neve Marco Piotraschke

E-Mail: Felix.Neve@handball-region-nord.de E-Mail: Marco.Piotraschke@handball-region-nord.de

Mobil: 0162 - 4677772 Mobil: 0162 - 4830000

Vertreter SRW-HVSH (Schiedsrichter-Ansetzung) Vertreter SRW-HHV (Schiedsrichter-Beobachtung)

Kolja Scepanik Stephan Kamp

E-Mail: Kolja.Scepanik@handball-region-nord.de E-Mail: Stephan.Kamp@handball-region-nord.de

Mobil: 01590 - 4498207 Mobil: 0172 - 9191004

für den Bereich des HVSH für den Bereich des HHV

Sebastian Hahn Martina Madaus

E-Mail: sebastian.hahn@hvsh.de E-Mail: madaus@hamburgerhv.de

Mobil: - Tel.: 040 - 7898706

Verbandssportgericht des HVSH (2. Kammer) Sportgericht des HHV

Urs-Erdmann Pause Ralf Martini

E-Mail: uep@pause-kuerschner.de E-Mail: ralf.martini.hamburg@freenet.de

Tel.: 0172 - 5471222 Mobil: 0179 - 4935600

Empfänger: Oberliga Hamburg – Schleswig-Holstein

Kontonummer: 1335122949

Bankleitzahl: 20050550

Kreditinstitut: Hamburger Sparkasse

IBAN: DE82 2005 0550 1335 1229 49

Handball-Region Nord e. V. - Ansprechpartner/Innen Oberliga Hamburg/Schleswig-Holstein

Geschäftsstelle Handball-Region Nord e. V.

Sportgerichte

Bankverbindung

Ansetzer/Innen Zeitnehmer/Sekretäre

Vorsitzender Spielkommission

Marco Piotraschke

E-Mail: Marco.Piotraschke@handball-region-nord.de

Mobil: 0162 - 4830000

Sascha Zollinger

E-Mail: geschaeftsstelle@handball-region-nord.de

Mobil: 0176 - 60008973
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